北京商业管理干部学院文件
供销培字〔2017〕41号

关于举办供销系统党务工作者能力提升

培训班的通知
各省（自治区、直辖市）、计划单列市、新疆生产建设兵团供销社，中国供销集团，各地（市）、县供销社，各级社属企业：

为贯彻落实党的十九大会议精神，深入推进“两学一做”学习教育，交流供销系统基层党组织建设的实践经验，夯实党与农民群众利益联结的基础，提高基层党务工作者的理论修养和工作能力，北京商业管理干部学院决定举办供销系统党务工作者能力提升培训班。现将培训班有关事宜通知如下：

    一、培训特色与内容

本次培训班拟邀请中央党校专家学者、总社有关部局负责人及党建工作先进地区的实践者进行专题授课及交流经验，并组织分组研讨、观看警示教育片和现场参观考察等活动，深入学习以下专题内容。

1.十九大报告与习近平新时代中国特色社会主义思想的内涵及主要内容；

2.习近平总书记的三农思想与新时期供销社党建工作重点；

3.供销社基层党组织建设及支部工作方法创新；
4.如何发挥基层党组织的作用，加强供销社与农民的利益联结；

5.“两学一做”常态化、制度化教育实践活动的主要做法经验交流；

6.中国特色反腐廉政思想演进与实践；

7.供销社党务工作的特点与党务工作者能力提升；

8.开展“不忘初心、牢记使命、砥砺前行”主题考察活动。届时将安排参观中国共产党一大会址——嘉兴南湖红船。

    二、参训对象

各级供销社机关党务工作者，社有企业及社团协会党务工作者。

    三、培训时间和地点

    11月24日 - 28日    浙江省嘉兴市  （24日报到）

    四、培训费用

    培训费1800元/人，每8人可设领队1名，免领队1人培训费。培训班食宿统一安排，费用自理。

    五、报名办法

    请各地供销社认真组织人员参加，并填写报名表（见附件）， 11月14日前以电子邮件或传真形式报至培训二部。我们将在开班前7日以电子邮件或传真发送确认函通知具体事宜。

    联系人：王  瑞    侯士娜

    电  话：010-64612086    64619835

    传  真：010-84485300

    E-mail：ourcoop@163.com
    附  件：报名表

北京商业管理干部学院
2017年10月25日

附件：

供销系统党务工作者能力提升培训班报名表

	单  位

	联系人

	电  话

	传  真

	E-mail

	邮  编

	地  址

	开具发票单位全称

	纳税人识别号

（或统一社会信用代码）

	姓  名
	性别
	所在单位及职务
	手  机

备注：此表可复制                            （单位公章）

报送：总社领导、总社培训工作领导小组成员、人事部、科技教育部、经济发展与改革部
北京商业管理干部学院             2017年10月25日印发
PAGE
4